АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* /609 /l/r *"

о внесении изменения
в приложение Ns З, утвержденное
постановлением Администрации
города Смоленска от 05.0З.2024
J\Ъ 455-адм (О принятии решений
о признании безнадежными
к взысканию задолженности
по платежам в бюджет города
Смоленска, а также пеней и штрафов
по договорам аренды
муниципЕLпьного имущества
и земельных участков, а также
по договорам купли-продажи
имущества, являющегося предметом
залога города Смоленска, и об
их списании>

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Внести в приложение Ns 3, утвержденное постановлением
Администрации города Смоленска от 05.03.2024 J\b 455-адм <<О принятии
РеШениЙ о признании безнадежными к взысканию задолженности по платежам
в бюджет города Смоленска, а также пеней и штрафов по договорам аренды
мунициП€UIьного имущества и земельных участков, а также по договорам
купли-продажи имущества, являющегося предметом з€Lпога города Смоленска,
и об их списании)), изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. УПРаВЛению информационных технологий Администрации города
смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

t

2

3. Муницип€шьному казённому учреждению <Городское инфорМациОННОе

агентство)) опубликовать настоящее постановление в средствах маССОВОй

информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления во3ложиТЬ

на заместителя Главы города Смоленска по финансово-экономl,тческой
деятельности.

Глава города Смоленска А.А. Новиков

(утвЕрждЕн
постановлением Администрации
города Смоленска
(приложение Nэ 3)
от 05.03.2024 J\Ъ 455-адм
(в редакции постановления
Администрации города Смоленска
от /t а!Иt U Nэ !?lt-#llll

состАв
комиссии по принятию решений о признании безнадежными

к взысканиЮ задолженности по платежам в бюджет города Смоленска,
а также пеней и штрафов по договорам аренды

муниципального имущества и земельных участков,
а таюке по договорам купли-продажи имущества,

являющегося предметом залога города Смоленска, и об их списании

Алтухова
Нина Андреевна

Войташ
Мария Андреевна

Никишова
Марина Анатольевна

члены комиссии:

Голышева
Анна Сергеевна

Кунташова Инна
витальевна

- и.о. нач€шьника Управления имущественных,
земельных и жилищных отношений Администрации
города Смоленска, председатель комиссии;

- заместитель нач€Lпьника управления - начальник

отдела земельных отношений Управления

имущественных, земельных и жилищньш

отношений Администрации города Смоленска
главный муниципальный земельный инспектор,

заместитель председателя комиссии;

- главный специ€rлист отдела муницип€LJIьного

имущества Управления имущественных, земельных

и жилищных отношений Мминистрации города

Смоленска, секретарь комиссии.

начЕUIьник отдела учета и отчетности - главный

бухгалтер Управления имущественных, земельных

и жилищных отношений Администрации города

Смоленска;

нач€UIьник отдела сопровождения договорных

отношений Управления имущественных, земельных

2

овчинникова
Олеся Викторовна

и жилищных отношений Администрации города
Смоленска;

- нач€Llrьник отдела правового обеспечения
Управления имущественных, земельных
и жилищных отношений Администрации города
Смоленска.).